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Objekti F
Vile 2-familjare me 2k me 1 kat parkimi nentoke



75

3kt

1kt
4kt

2kt

4K

6K

8K
2K

2K

IRFAN TËRSHANA

3
7

3

13

3k

2k

3k

2k

2k

2k
2k

13.35

10.79.05
11.15

5.7

13.5

11.7

14.45

14.45

17.35

+9.75

kafazi

ashensorit

kafazi

ashensorit

kafazi

ashensorit

+9.75+6.50

+6.50

+6.50

+7.00

+7.00

+6.50

+6.50

24.7

2.9

13.2

6.9 13.2

13.2

8.7

7.5

8.5

1.9

24.7

8.3

8.3

8.1

PRO
FILI I RRU

G
ËS

N
Ë PRO

JEK
T

PROFILI I R
RUGËS

NGA PPV TIRANE

2.15

shtrim me pllaka guri

shtrim me pllaka guri

shtrim me pllaka guri

shtrim me pllaka guri

rrugice e shtruar me pllaka te perforuara betoni 
-0.05

-0.05

-0.05

-0.85

-0.10 -3.50

kufiri i pronës

kufiri i pronës

kufiri i pronës

kufiri i pronës

158.05

159.05

163.05

166.05

sistemim dhe nivelim i dheut ekzistues
-0.10

159.00

2.9
13.2

14.35

14.15

14.35

173.00

-3.25

-0.05

163.05

-0.10

163.00

-0.10

163.00

-0.05

163.05

-0.40

sistemim dhe nivelim i dheut ekzistues

sistemim dhe nivelim i dheut ekzistues

162.6

AKSI I RRUGËS NË PROJEKT

AKSI I R
RUGËS NË PROJEKT

AKSI I RRUGËS SIPAS PPV

3
3.5

3.5
3

PR
OFI

LI
 I 

RRUGËS

NGA P
PV

 T
IR

ANE

13

2k
+7.00

158.55

1k
+3.50

155.05

+10.50

+10.50

3.1

4.95
4.9

0.6

2.3

6.156.35

1k
±0.00

155.60

2k
1k

1k

DN

1k

8.6

1.1
2.1

6.9
1.9

2.35

8.6

1.9
6.9

2.1
1.1

3.5

3.5 6

3.7

3.7

10.45

5.7

4.5

1.4
8.7

1.75

6
10.2

1
5

1

1

2k
2k

+6.50

±0.00

3k

+3.50

173.0176.0

176.5

176.5

Projeksioni katit 0 dhe +1

sistemim terreni

sistemim terreni

6.15

7.3

5.95

7.75

5.7

7.35

5.55

5.1

4.95

14.25

15.1

11
.75

17.65

22.95 16.45

16.455.9

4.7
9.05

10.65

4.95

5.55

18.6519.85

18.85

14.8

14.35

11.55

11.55

7.25

5.7

6.05
5.5

4.6

5.55
3.05

m
ur sistem

im
i

rrethim

ekzistues - m
ur

rrethim
ekzistues - mur

rrethim

ekzistues - m
ur

0.3 1.8
0.4

shkallare per nevojat

e kom
unitetit

18.1

19.3
18.1

8.5

8.3

8.2

8.3

8

11.75

9.6

8.6
3.05

2 3

163.00

159.50

165.6

169.6

168.85

164.6

167.85

+10.50

168.6

+3.50

158.1
±0.00

154.60

hyrja per kembesore

183.00

Projeksioni i katit 0

shtrim me pllaka guri

sistemim terreni

13.05

3

3

8.25

11.2

8.25

sistemim dhe nivelim i dheut ekzistues

163.05

173.60

+6.50

183.00

175.9

+7.00

165.00

+3.50

161.50

-0.05

163.05

±0.00

169.5

10.95

vija e ndertim
it

3

12.5
5.25

40x(18x28)

Mur mbajtes i

terrenit

0.9

+3.5
179.5

trotuar aksesi

per ne banese

-0.70

175.3

-0.70

175.3

8.5

1
3.25

3.25
1

3.25
3.25

1

11.7

1
1

3.25
3.25

PRO
FILI I RRU

G
ËS

SIPA
S PRO

JEK
TIT

1

1
3.25

3.25

PRO
FILI I RRU

G
ËS

SIPA
S PRO

JEK
TIT

3.05

Projeksioni i katit 0

Projeksioni i katit 0

Projeksi
oni i k

atit 
0

8.5

3.25
3.25 1

Projeksioni i katit 0

Projeksioni i katit 0

objekti F - vile  -  vendosja



76
objekti F - vile  -  vizualizim 3d
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objekti F - vile  -  vizualizim 3d
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objekti F - vile  -  vizualizim 3d



79

FA

11
F4

1

1
F5

1630

58
5

--
---

-

-
---

115 476 114 1030 120 30 725 30

58
5

FB FC FD FE FF

F1

F2

F3

F4

765 140 765

1690
735 170 735

120

33
3

27
3

36
3

1690
735 170 735

835 20 835

33
3

27
3

36
3

-3.25 -3.25

Plani i katit -1objekti F - vile  -  plani i katit nentoke



80

UP

UP

UP

FA

11
F4

1

1
F5

--
---

-

-
---

735 170 735

12
0

FB FC FD FE FF

F1

F2

F3

F4

59
6

41
4

370

2490
415 735 170 735 415

400 785 120 785 400
65 300 3543 700 43 120 43 700 4335 300 65

11
75

33
3

27
3

36
3

81
0

36
5

11
75

33
3

27
3

36
3

81
0

36
5

21
0

24
41

4
30

10
3

30
15

5
18

0
30

2490
415 735 170 735 415

F7

1 VERI

F8 1

PE
R

EN
D

IM 0.00

0.000.00

0.00

0.000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

Plani i katit 0objekti F - vile  -  plani i katit perdhe



81

UP

FA

11
F4

725

1

1
F5

--
---

48
6

358 10 358

-

-
---

99

40
0

40
0

FB FC FD FE FF

F1

F2

F3

F4

2490
415 735 170 735 415

400 785 120 785 400

11
75

33
3

27
3

36
3

81
0

36
5

11
75

33
3

27
3

36
3

81
0

36
5

20
0

Pishine e hapur

450 735 120 735 450

2490
415 735 170 735 415

97
5

1 VERI

F8 1

PE
R

EN
D

IM

F9

1 JUG

Plani i katit +1
objekti F - vile  -  plani i katit te pare



82

0 - KATI 00.00

1 - KATI 13.25

T- TARRACA6.50

(-1) - KATI -1-3.25

FA

1

1
F5

-

-
---

FB FC FD FE FF

objekti F - vile  -  prerje g jatesore



83

0 - KATI 00.00

1 - KATI 13.25

T- TARRACA6.50

(-1) - KATI -1-3.25

1

1
F4

-

-
---

F1F2F3F4

Vija e terrenit

Shenim: Vila terhiqet nga rruga dhe si pasoje e pjerresise se tokes zhytet nentoke

Pishine

70

Trotuar sistemimi i nderteses

Mur mbajtes i terrenit

Rruga e projektit

objekti F - vile  -  prerje terthore



84

0 - KATI 00.00

1 - KATI 13.25

T- TARRACA6.50

(-1) - KATI -1-3.25

F1F2F3F4

Mur mbajtes 
guri per terrenin

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010
PARAPET XHAMI

DRITARE ALUMINI

objekti F - vile  -  pamje lindore



85

0 - KATI 00.00

1 - KATI 13.25

T- TARRACA6.50

(-1) - KATI -1-3.25

FA

1

1
F5

-

-
---

FBFCFDFEFF

Mur mbajtes 
guri per terrenin

Terreni i pjerret

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010 KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE GRI ANTRACID RAL 7016

PARAPET XHAMI

DERE/DRITARE

VETRATE E HAPSHMEVETRATE E HAPSHME

PARAPET XHAMI

DERE/DRITARE

MUR MBAJTES GURI
PER TERRENIN E PJERRET

objekti F - vile  -  pamje veriore



86

0 - KATI 00.00

1 - KATI 13.25

T- TARRACA6.50

(-1) - KATI -1-3.25

1

1
F4

-

-
---F1 F2 F3 F4

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE GRI ANTRACID RAL 7016

DERE/DRITARE

MUR MBAJTES GURI
PER TERRENIN E PJERRET

PARAPET XHAMI

objekti F - vile  -  pamje perendimore



87

1 - KATI 13.25

T- TARRACA6.50

FA FB FC FD FE FF

KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE TE BARDHE RAL 9010KAPOTE TERMIKE LYER ME BOJE GRI ANTRACID RAL 7016 ELEMENT HIJEZUES 
DRURI ME RISTELA

PARAPET XHAMI
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